7 Airport transfer Return (Transport z lotniska oraz na lotnisko) lotnisko Miami 1 150,00 150,00

Razem 1 852,00

Kurs waluty PLN/USD 3,9414, tabela kursów średnich NBP nr 171/A/NBP/2019 / z dnia 2019-09-04 
Przeliczona wartość: 7 299,47 PLN

Do zapłaty 1 852,00 USD 
Słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt dwa USD zero centów